forma da Resolução/FNDE/CD n.º 38, de 16 de julho de 2009, para atendimento de 31 
(trinta e um) alunos carentes matriculados na creche desta última, e cessão de 
profissionais da educação, auxiliares e pessoal de apoio, também por parte do Município à 
Entidade – VALOR GLOBAL: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Atividade: 2024; Elemento de despesa: 3350.43.00.00; Fonte de 
recursos: 15 (PNAE) – VIGÊNCIA: 09/09/2013 (efeitos retroativos a 05/03/2013) a 
31/12/2013 – DATA DA ASSINATURA: 09/09/2013.